



Włoska uczta zmysłów

2024-08-30

15 sierpnia w sercu Krakowa ruszyła akcja pod hasłem „Włoska Uczta Zmysłów”, która przeniesie mieszkańców i turystów prosto do renesansowej Italii. To wyjątkowe wydarzenie jest owocem współpracy multimedialnej Kaplicy Sykstyńskiej oraz włoskich restauratorów działających w Krakowie. Patronat nad immersyjną Kaplicą Sykstyńską w Krakowie objął Włoski Instytut Kultury w Krakowie.

O co chodzi w akcji?

„Włoska Uczta Zmysłów” to nie tylko uczta dla podniebienia, ale i dla ducha. Każdy, kto odwiedzi jedną z krakowskich restauracji uczestniczących w akcji, będzie miał okazję przenieść się w klimat włoskiej kultury i sztuki. Po złożeniu zamówienia i delektowaniu się włoskimi specjałami, goście otrzymają coś więcej niż tylko rachunek. Wraz z nim otrzymają specjalne zaproszenie do odwiedzenia multimedialnej wystawy „Kaplica Sykstyńska. Dziedzictwo” z 20% rabatem na bilety, które można nabyć w kasie wystawy przy ul. J.J. Śniadeckich 15.

Kaplica Sykstyńska - włoski zakątek w Krakowie

Multimedialna Kaplica Sykstyńska to niezwykła wystawa, która przybliży jedno z najważniejszych dzieł sztuki na świecie. Dzięki nowoczesnym technologiom, wyjątkowej oprawie wizualnej i wyczerpującej dawce wiedzy na temat Kaplicy Sykstyńskiej odwiedzający mogą zanurzyć się w detalach i historii fresków, które zdobią to renesansowe arcydzieło. Włoski zakątek w samym sercu Krakowa - w dzielnicy Wesola, jest więc doskonałym dopełnieniem kulinarnych wrażeń, jakie oferują włoskie restauracje.

Kiedy i gdzie?

Akcja w Krakowie potrwa do końca września, zatem do końca trwania wystawy w Krakowie będzie można poczuć te włoskie klimaty bez konieczności wyjazdu do Rzymu - nie tylko w restauracjach serwujących wyborne dania, ale także wchodząc w świat sztuki i kultury Włoch. To wyjątkowa okazja, aby spędzając czas w Krakowie jednocześnie delektować się włoską atmosferą i smakami.

W akcji biorą udział następujące restauracje krakowskie

Ta wakacyjna podróż zaczyna się w jednej z włoskich restauracji w Krakowie - Boccone Trattoria/Kraków Airport/, ENHA PIZZERIA, Al Vecchio Forno, Pino Factory, Papryczki5, La Zagara, Ciao Bella, Tre Sorelle, Al Forno Pizzeria - a kończy na włoskiej sztuce i w immersyjnej Kaplicy Sykstyńskiej w dzielnicy Wesola w Krakowie.